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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Hogyan érvényesül az információho z
való egyenlő hozzáférés elve az állami földek haszonbérbe adása során?” címmel írásbeli
választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az LMP információi szerint az Alcsútdoboz területén meghirdetett földek a Nemzet i
Földalapkezelő Szervezet honlapján (http ://www.nfa.hu/hu/palyazatok/palyazatok) egy ideig
a váli földek között szerepeltek, ezért az érintettek nem találták azokat a hirdetmények között .
Majd egy időre levették azokat a honlapról, s végül föltették oda, ahova eredetileg is kellett
volna, az alcsútdobozi hirdetmények közé .

Szintén rossz helyre feltöltött dokumentummal találkoztunk egy csákvári pályázat (HU21 -
10027) eredményhirdetése esetében is, amely egy ideig a HU21-10029-es számú, vereb i
pályázatok között volt olvasható .

Szintén problémát találtunk a HU33-10041-es számú sükösdi és a HU33-10013-as rém i
pályázatok esetében, ahol a pályázati hirdetmények között is az eredményhirdeté s
dokumentuma található meg, így nem látható, hogy mekkora terület ű volt a meghirdetett
földrészlet, amelyet végül haszonbérbe adott az NFA . Kérdésem, hogy az ehhez a ké t
földrészlethez tartozó hirdetmény fent volt-e valaha az NFA honlapján? Illetve az is kérdés ,
hogy az április 16-i dátumozású eredményhirdetést tartalmazó dokumentumok mikor kerülte k
fel a honlapra?
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További fennakadást okozott a pályázás folyamatában, hogy a Lepsény településhez tartozó
földrészletek január 19-i dátumozású hirdetményeit információink szerint valamiko r
februárban kerültek fel az NFA honlapjára, majd néhány nap múlva, február 24-én már ne m
voltak megtalálhatók. A kérdéses földrészletek azóta sem kerültek meghirdetésre ,
információink szerint azokat ideiglenes használatba adták .

Mivel a fenti anomáliák következménye a gazdálkodók pályázati lehetőségeinek csorbítása is
lehet, kérem, szíveskedjék a számítógépes szerveren rögzített id őpontlistát a rendelkezésemr e
bocsátani a szóban forgó hirdetmények (Alcsútdoboz, Vál, Csákvár, Vereb, Lepsény, Sükösd ,
Rém) közlése, áthelyezése, levétele, majd a helyes csoportban való elhelyezése tekintetében .

Továbbá arra is kérem magyarázatát, hogy a Bács megyei pályázati hirdetések között találhat ó
két balotaszállási pályázati eredményhirdetése (HU33-10427, HU33-10428) miért a ne m
létező „Balatonszállás” néven található meg?

Végül, de nem utolsó sorban, érvényesnek tekinthető-e a HU21-10060-as váli pályázat i
eredményhirdetés, amelyen nem található meg a település neve ?

Tisztelettel várom válaszait .

Budapest, 2012 . július 25 .

Szabó Rebeka
LMP
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